
 
 

UCHWAŁA NR LXVII.0007.548.2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół im. Hipolity i Kazimierza Gnoińskich w Siennicy oraz likwidacji 
szkół wchodzących w jego skład 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 91 ust. 7 i 10, art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 
23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, 
ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z póżn.zm.) po uzyskaniu pozytywnych opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz opinii 
zakładowych organizacji związkowych zrzeszających nauczycieli - Rada Miejska w Siennicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. rozwiązuje się Zespół Szkół im. Hipolity i Kazimierza Gnoińskich 
w Siennicy w skład którego wchodzą Liceum Ogólnokształcące, Technikum oraz Branżowa Szkoła I Stopnia 
w Siennicy. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. likwiduje się Liceum Ogólnokształcące, Technikum oraz Branżową Szkołę 
I stopnia w Siennicy. 

§ 3. Uczniom Technikum, którzy nie ukończą szkoły do 31 sierpnia 2024 r., zapewnia się możliwość 
kontynuowania nauki w Zespole Szkół Turystyczno - Gastronomicznych w Mińsku Mazowieckim na kierunku 
technik hotelarstwa. 

§ 4. Należności i zobowiązania likwidowanego Zespołu Szkół im. Hipolity i Kazimierza Gnoińskich 
w Siennicy, w tym szkół wchodzących w jego skład, przejmuje Urząd Miasta i Gminy Siennica. 

§ 5. Mienie likwidowanego Zespołu Szkół im. Hipolity i Kazimierza Gnoińskich w Siennicy, w tym szkół 
wchodzących w jego skład, przejmuje Urząd Miasta i Gminy Siennica. 

§ 6. Dokumentację likwidowanych szkół przejmuje Burmistrz Siennicy, za wyjątkiem dokumentacji 
przebiegu nauczania, którą przejmuje Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 Zenon Jurkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 2194


	UCHWAŁA NR LXVII.0007.548.2024 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-02-16T11:27:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




